
SINTESIS DAN KARAKTERISASI
KOMPOSIT

ZnFe1,975La0,025O4 DENGAN
POLIVINIL PIROLIDON (PvP)

SEBAGAI PENYERAP
GELOMBANG MIKRO

by 08021282126028 JELINA MERISHETI

Submission date: 18-Mar-2025 12:38PM (UTC+0700)
Submission ID: 2617971643

File name: DON_PvP_SEBAGAI_PENYERAP_GELOMBANG_MIKRO_-_Jelina_Merishety.docx (2.4M)

Word count: 7483

Character count: 49729











1

1

1



1

1



1



1









1









1









1



1

1





1



























1













2%
SIMILARITY INDEX

2%
INTERNET SOURCES

1%
PUBLICATIONS

0%
STUDENT PAPERS

1 2%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 1%

SINTESIS DAN KARAKTERISASI KOMPOSIT
ZnFe1,975La0,025O4 DENGAN POLIVINIL PIROLIDON (PvP)
SEBAGAI PENYERAP GELOMBANG MIKRO
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

digilib.unila.ac.id
Internet Source



https://v3.camscanner.com/user/download

